A ILP1 Lar dos Pobres e Dispensa Vicentina de Rincao,.inscrita no CNPJ 
56.338.056/0001-05, vem atraves desta justificar que na Presta^ao de Contas referente ao 
mes de fevereiro de 2023 o valor declarado no recibo de ferias da colaboradora Leonice 
Ap. da R. Barbosa Rapatao foi de R$ 397,16 (trezentos e noventa e sete reais e dezesseis 
centavos), sendo que o valor correto e de R$ 1.915,06 (Um mil novecentos e quinze reais 
e seis centavos), devidamente corrigido na Presta^ao de Contas Anual.